(na margini:) Conuentio inter magistrum Nicolaum pictorem
et procuratores ecclesie Sancte Marie de Srimag.

Die XVIIP scripto.

Actum Sibenici in logia comunis, presentibus ser Iohanne
Tobolouich examinatore, ser Georgio Bolcouich et ser Micha-
ele Tauilich testibus rogatis. N(ico)laus Discich et Iohannes
Didanouich de insula Srimag (... o$teeno) focius comunitatis
et vniuersitatis dicte insule ex una parte et (magister) Nicolaus
pictor parte ex altera taliter conuenerunt videlicet quod dictus
magister (Nicolaus) pictor promisit ipsis Nicolao et Iohanni
recipientibus nominibus qu(ibus supra) facere et complere
vnam anconam quam nunc intagliauit qu(...) debeat et pingere
totam auro cum figuris que (...) dictis procuratoribus et dare
completam hinc ad festum Natiuit(atis Domini) Ihesu Christi
proxime futurum, pro pretio ducatorum decem et nouem au(ri,
de quo) precio predictus magister Nicolaus pictor fuit contentus
habuisse et (recepisse) a dictis procuratoribus ducatos nouem
auri. Residuum autem dare pro(miserunt dicti) procuratores
nominibus quibus supra completo dicto opere. Que omnia (pre-
dicta) attendere et obseruare promiserunt sub pena librarum
XXV (paruorum) omnium dampnorum et expensarum ac
interesse litis et extra et s(ub obligacione) omnium bonorum
utriusque partis presentium et futurorum et pena so(luta uel)
non rata maneant omnia suprascripta.

(autograf:) Et ego Ioha(nnes Tobolouich) examinator me
subscripsi.

(Sibenski biskupski arhiv, Sv. 2, F 2, fol. 46; J. Kolanovi¢,
Sibenik u kasnome srednjem vijeku, Zagreb, 1995., 291. -
spominje dokument, s pogresnom godinom 1409., bez
preciznog datuma i signature; J. Belamari¢, 2005.-2007.,
174. - spominje dokument, s pogre$nom godinom 1409. i
pogre$nim datumom 15. IV.)

22.
1422., 5. X. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svjedoci.
(...) presentibus (...) magistro Nicolao pictore (...)

(DAZd, SNA, Kut. 3/II, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/11i, fol.
22)

23.
1422., 8. XI. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje-
dodi.
(...) Actum Sibenici in litore maris prope bechariam, presen-

tibus (...) magistro Nicolao pictore (...)
(DAZd, SNA, Kut. 3/11, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/II, fol. 28")

24.
1422., 15. XI. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje-
dodi.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (...)
(DAZd, SNA, Kut. 3/11, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/11i, fol. 12°)
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25.
1423., 12. II. - U Sibeniku. Slikar Nikola (Vladanov) svje-
dodi.
(...) presentibus (...) et magistro Nicolao pictore (_..)
(DAZd, SNA, Kut. 3/II, Mihovil pok. Ivana, Sv. 3/1Ij, fol.
53)